
2024 年诚信送变电彭家坪路食堂米面、干货农产品、预包装

食品供应采购（包 2）项目

采购人：甘肃诚信送变电工程有限责任公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 1月



第一部分

2024 年诚信送变电彭家坪路食堂米面、干货农产品、预包装

食品供应采购（包 2）项目竞价公告

2024 年诚信送变电彭家坪路食堂米面、干货农产品、预包装食品供应采购

（包 2）项目已具备采购条件，采购人为甘肃诚信送变电工程有限责任公司。现

对已在甘肃诚信送变电工程有限责任公司 2023 年第二次物资框架专项公开招标

采购（2024 年食堂食材物资采购）入围的单位进行邀请竞价，相关事宜公告如

下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC052

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：52 万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：



1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。

2.上传资质证明文件时间：2024 年 1 月 29 日 22 时 00 分至 2024 年 2 月 1

日 12 时 00 分

3.竞价截止时间：2024 年 2 月 1 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：张彬

联系电话：19913909982

邮箱：314512172@qq.com

2024 年 1 月 29 日



附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编号
分标

名称
分包编号

分包名

称
工程名称 物料描述

数

量

计

量

单

位

含税

单价

限价

（万

元）

含税最

高限价

（万元）

供货

时间

交货

地点

备

注

CXSBDZXJK02
物资

采购
CXSBDZXJK02-01

2024 年

食堂食

材供货

（食用

类）项目

诚信送变电彭家坪路食堂米面

油、蔬菜类、水果类、调料类、

冷链类、牛羊肉、蛋禽类、干

货农产品、预包装食品

米面油、干

货农产品、

预包装食

品

/ / / 52.00

自签

订合

同日

期起

至 12

月 31

日

七里

河区

西津

西路

27 号



附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃诚信送变电工程有限责任公司 2023 年第二次物资框架专项公开招标采

购（2024 年食堂食材物资采购）投标中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



第二部分 技术规范书

2024 年诚信送变电彭家坪路食堂米面、干货农产品、预包装

食品供应采购（包 2）项目技术规范书

2024 年 1 月



一、项目概况

自签订合同日期起至 2024 年 12 月 31 日彭家坪食堂、各项业务蔬菜类、饮

料类、调味品类、米面粮油类、乳制品类、干货农产品类、蛋禽类、果蔬类、冷

冻类、猪牛羊肉、水产品类、预包装食品等合格供应商。

二、采购范围

食用类涵盖蔬菜类、饮料类、调味品类、米面粮油类、乳制品类、干货农产

品类、蛋禽类、水果类、冷冻产品类、猪牛羊肉类、水产品类、预包装食品类等

供应商，在营业执照范围内全部包含或部分包含以上商品种类的应答人均可应答。

清单如下（包括不仅限于）：

序号 商品品类 备注

1 蔬菜

2 饮料

3 调味品

4 米面粮油

5 预包装食品

6 乳制品

7 干货、农产品

8 蛋禽

9 水果

10 冷冻产品

11 牛羊肉

12 猪肉

13 水产品

三、质量要求

1.所有供应产品均应符合国家相关行业标准。

2.供应产品经采购人确认品牌后，不得随意更换。

3.乙方必须根据甲方需求及时配送产品到指定地点，并经甲方验收合格后入

库，不合格产品乙方有权拒绝入库或退回，发生任何费用均由乙方负责。



4.对未通过验收的产品，应答人应保证在规定时间内补充合格的产品。

5.因应答人供应产品的质量问题，对采购人造成不良影响的，由应答人承担

由此造成的全部经济损失及法律责任。

四、验收、抽查

1.采购人有权检查监督应答人的供货品质情况。

2.在产品送达时，应答人应配合采购人员对送达产品的品质进行评定和验收，

并签署验收意见和记录评定参数。

五、报价要求

1.此次为第二次匹配，采购人有实际业务需求时，通过信息化平台公开发布

二阶段采购公告，应答人在要求的时间节点报价，采用最低价确定中选供应商，

物资一律遵循最低价中选（相同报价的以报价时间在前的中选，报价明显低于成

本价的除外）。

2.双方签订合同后，乙方按照甲方要求的数量配送到指定地点，当月配送完

的商品由乙方开具增值税专用发票办理按月据实结算手续。

3.双方签订合同后，乙方按照甲方要求的数量配送到指定地点，当月配送完

的商品由乙方开具增值税专用发票办理按月据实结算手续。

六、服务周期：

自签订合同日期起至 2024 年 12 月 31 日

七、应答人承诺

1.应答人应具备完全持续的供货能力，不得以任何借口、任何理由拒绝向采

购人供货（除不可抗力因素）。

2.服务周期内应答人必须保证及时充足的供应产品，如应答人连续两次无法

正常供应产品、质量不合格或报价严重超出市场行情价格，采购人有权取消该应

答人的供货资格，终止合同。

3.质检部门抽检过程中发现所供产品不合格时，由此造成的后果，应答人承

担一切损失及责任。应答人需无条件退货或更换产品，并接受质检部门的处罚，

如更换不及时影响采购人正常工作，造成不良后果者将终止合同。

4.应答人提供的产品出现质量问题，造成相关事故的，经相关部门鉴定后，

应答人应承担全部赔偿责任，包括采购人遭受的所有直接、间接损失，严重者追

究其法律责任，采购人有权终止合同。



5.应答人应当按照合同约定履行义务，完成成交项目，不得将成交项目转让

（转包）给他人，一经发现，采购人有权终止合同。

八、本次框架采购特别说明：

1、本次框架采购结果有效期自合同起订之日起至 2024 年 12 月 31 日截止。

有效期内，所有经过本次框架采购的项目不再组织其他采购。


	2024年1月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC052
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年1月

